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Dette er årsplanen for SFO på Holsen. Den inneheld nyttig informasjon til  

barn og føresette om SFO. 

Her finn du målsettingar, planar og praktiske opplysingar om 

skulefritidsordninga.Skulefritidsordninga er kommunal og har per d.d 12 born 

og 3 vaksne,vi har plass til fleire,og de søke om plass heile året. 

Vedtektene for skulefritidsordninga finn de på Sunnfjord kommune si 

heimeside,her kan de og søke SFO plass: www.sunnfjord.kommune.no.    

Vi gleda oss til eit nytt  SFO år med vennskap, samhald og aktivitar. 

 

          TILSETTE VED HOLSEN SFO 

Kristine Vikøyr Brynjulfsen Barne og ungdomsarbeidar/ansvar SFO 

Inger Unni Juklestad-Holsen assistent og konsulent. 

Guro Mundal Kråkås assistent 
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                 MÅLSETTING VED HOLSEN SFO. 

                          

Hovedmål 

Barna skal være glade,trygge og trivast i aktivitet og aktiv leik på Holsen SFO. 

Vi skal jobbe med sosial kompetanse,fysisk aktivitet,innkludering,tivsel,leik 

og kreativitet. 

 

Vi vil også jobbe for at barna ved Holsen SFO skal: 

 Ta ansvar for seg sjølv og andre. 

 Vise kvarandre omsorg og toleranse. 

 Tileigne seg kunnskap og kunnskap gjennom aktiv deltaking. 

 Ha trua på seg sjølv. 

 Er fysisk aktive 

 Sette ord på eigne tankar og kjensler. 

 Samarbeider med andre. 

 

Vaksenrolla i SFO skal være vaksne som: 

 Gir omsorg og tryggheit. 

 Sette grenser for borna. 

 Er motiverande i ulike aktivitetar og er med i leiken med borna. 

 Tilrettelegge for varierte leikar,oppgåver og aktivitetar. 

 Er motivert og villig til å prøve nye aktivitetar. 

 Og som trivast på arbeid med og saman med vaksne og born. 



 

 

  

     Praktiske opplysningar til føresette. 

 

                                         

 

Fråvær. 

Dersom barnet dykkar ikkje skal på SFO ein dag,skal være med andre 

heim,eller andre beskjeder tilknyttet SFO, ønsker vi å få beskjed om dette frå 

dykk. 

Dersom de ikkje skal nytte SFO som vanleg,treng vi melding om det. 

Meldingsboka kan då nyttast,de gir direkte beskjed til SFO leiar/annen vaksen 

på SFO morgon eller gje beskjed i Visma. 

Telefon nr 57724427/99584719  

 

Sjukdom. 

Ein god regel «Viss barnet ditt er opplagd til å ta del i de vanlege 

aktivitetar,kan de også være på SFO»  

Smittefaren er stor når borna blir sjuke,og leikar tett saman.Hald difor barnet 

heime dersom bornet er sjuk. 

Det er krevande for eit barn å gå på skule og SFO,og difor er det greitt at ein 

er frisk og i god form og har glede av opphaldet på skule/SFO.  

Kontaktlærar melder frå til SFO dersom barn er borte. Dette året er dei 

nasjonale smittevernreglane viktige å halde. 

 



SFO har ingen utviklingssamtalar, men ved behovset vi av tid til ein samtale. 

SFO leiar kan også være med på skulen sine utviklingssamtalar dersom 

føresette ønskjer det. Avtal dette med klasse lærar og SFO leiar. 

Opnings tid  07.00-16.30 

Planleggings dagar for SFO er hovudsakleg lagt til elevfrie dagar før skule 

start. Men merk dato 18.nov 2020. Skulen og SFO stengt pga 

planleggingsdag. 

Feriane ved Holsen SFO følgjer skulen sin ferie og er da stengt som skulen. 

         

 

Mat og tur. 

Vi legg til rette for mat på SFO etter skuleslutt.Det kan da være greitt med 

ekstra niste,eller ein pakke knekkebrød og smøre ost.Dette kan stå i 

kjøleskap her på skulen. Merk med namn. 

Vi vil også ha turdag onsdagar. Vi vil bruke nærmiljøet rundt skulen. Vi vil gå 

saman med førskulegruppa frå barnehagen. På tur vil vi følgje årstidene,f.eks 

høsten bruker vi til å plukke blad,kongler,ol som vil bli brukt til kreative 

aktivitetar inne på SFO.Vi har avstand til førskulegruppa,siden vi er i ulike 

kohortar. 

Vi vil også etterhvert lage mat ute/ha med oss mat på tur og ete saman ute. 

Husk difor å alltid ha med klede etter veret. Regnkle,byteklede,vottar,og lue. 

Merk kleda godt.Byte klede kan være greitt å ha liggande på skulen.Hugs 

også å ta med våte klede heim til tørk.  

                                                           



Sammarbeid heim-SFO 

 

Med sammarbeid meinast regelmessig kontakt mellom skulefritidsordning 

og foreldre/føresatte der ein utveklsa erfaringar,og tar opp eventuelle 

probleme som oppstår. Og snakkar om det som har vore kjekt for barna. 

Ta kontakt om det skulle være spørsmål eller tankar de har. 

For å få eit godt samarbeid mellom heim og SFO ønskjer vi å legge vekt på 

god kommunikasjon og daglig kontakt ved levering og henting. 

Det er også ei gylden muligheit å gje/motta bekjedar om det har vore noko 

spesielt iløpet av dagen og fortelje litt kva vi har gjort på. 

Det er og mulighet for å snakkast per telefon,eller beskjed i meldemappa. 

 

              


